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Suomen Ateenassa tapahtuu 23.-28.8. 
Suojelijana tasavallan presidentti Tarja Halonen 

 

Jyväskylässä, ”Suomen Ateenassa”, jo kol-

matta kertaa elokuussa järjestettävän Athenis 

Finlandiae –kulttuuritapahtuman pääteema 

tänä vuonna on filosofia. Ohjelmassa mm.:  

 maistiaisia latinan ja antiikin kreikan 

kielistä leppoisilla tehokursseilla  

 kiinnostavia yleisöluentoja, joilla mm. 

kurkistuksia filosofian komeuteen ja 

surkeuteen uskontoa unohtamatta, tul-

kintaa lääketieteen latinaan ja valaistus-

ta Jyväskylän oman merkkihenkilön, W. 

Schildtin persoonaan 

 mitä olet aina halunnut tietää antiikin 

kulttuurista ja kielistä? – paikalla päi-

vystävät taitajat vastaavat kysymyksiin 

latinistin neuvontanurkkauksessamme 

 iltaisin tasokkaita viihdetilaisuuksia, 

mm. Maria Lund konsertoi Jyväskylän 

kaupunginteatterissa.  

 

Tapahtumien keskuksena toimii Musica (M-

rakennus) yliopiston Seminaarinmäen kam-

puksella. Tapahtuma on kaikille kiinnostu-

neille avoin, eikä vaadi aiempaa perehtynei-

syyttä asiaan. Ohjelma kokonaisuudessaan ja 

ilmoittautumisohjeet tapahtuman kotisivulla. 

Lisätietoja: www.athenisfinlandiae.com 

 

 

Athenis Finlandiae -kulttuuritapahtuma 

Jyväskylässä, Suomen Ateenassa 

23.-28.8.2010 

www.athenisfinlandiae.com 
Tapahtumakoordinaattori Taru-Maija Heilala, 

af@mukuta.fi,  050-434 7754 

Tapahtuman järjestäjä: Musiikin, Kulttuurin ja 

Taiteen Edistämisyhdistys ry, Jyväskylä. 

 

 

 

 

Latinan ja antiikin kreikan  

iltakurssit 23.-25.8. 
 

Harvinainen tilaisuus saada maistiaisia latinan 

ja antiikin kreikan kieliin alansa kiistattomien 

huippujen, emeritusprofessori Erkki Palménin 

ja dos. Erkki Sirosen, opastuksessa kielikurs-

seilla 23.-25.8. klo 17.30-19. 00, Musica. 

 

Paikkoja rajoitetusti. Kursseille halukkaita 

pyydetään ilmoittautumaan ennakkoon säh-

köpostilla osoitteeseen: af@mukuta.fi (nimi ja 

kontaktitiedot, mahdollinen aiempi harrastu-

neisuus), ja suorittamaan 40 € kurssimaksun 

viimeistään kaksi viikkoa (2 vk) ennen kurs-

sin alkua MuKuTa ry:n tilille: 516602-

231479, mainitse viestikentässä selkeästi oma 

nimesi ja kurssin nimi.  

 

 

Kiinnostava kirjauutuus 

 

Maija-Leena Kallela – Juhani Sarsila: 

Anecdota antiqua Graeca / Tales from An-

cient Greece / Tarinointa antiikin Kreikasta. 

 

Teoksessa esitellään antiikin kreikkalaisia 

merkkihenkilöitä heihin liittyvien anek-

doottien pohjalta. Hilpeyttä herättäviin tari-

noihin sisältyy usein myös ajatuksia kirvoitta-

vaa elämänviisautta. Teos on kolmikielinen: 

se puhuttelee sekä supisuomalaisia että ulko-

maalaisia lukijoita ja osoittaa, että vastoin 

yleistä harhaluuloa latinakin on edelleen käyt-

tökelpoinen viestintäväline. Kirjan julkista-

mistilaisuus Athenis Finlandiae tapahtumassa. 
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